—1—

苏教办师函〔2020〕19号

省教育厅办公室关于公布 2020年
省中等职业教育教师教学创新团队
培育对象名单的通知

各设区市教育局：

根据《省教育厅办公室关于做好 2020年中等职业学校教师

教学创新团队培育推选工作的通知》（苏教办师函〔2020〕16

号，以下简称《通知》）精神，经各设区市教育局推荐、省教育

厅组织答辩培训，确定 30个省中等职业学校教师教学创新团队

培育对象名单。现予公布，并就有关事项通知如下。

一、完善建设方案。各团队要按照教育部《全国职业院校教

师教学创新团队建设方案》和省教育厅《通知》要求，进一步完

善团队建设方案，细化目标和任务，突出创新和特色，明确举措

和保障，整合优质资源，创设必要条件，稳步开展建设。

二、强化组织管理。各地要将团队建设纳入本地发展规划，

加强日常管理与指导。各校要将团队建设列为一把手工程，学校

主要负责人牵头成立团队建设工作专班，保证团队建设所需经费

并纳入年度预算。各团队要紧紧围绕立德树人根本任务，突出教

—2—

学中心地位，深入开展校企合作，形成一批高质量的教学、科研、

培训成果，打造高水平、结构化的优质教师团队。

三、形成示范引领。各地各校要因地制宜做好市级、校级教

师教学创新团队的整体规划和建设布局，有序开展市级、校级教

师教学创新团队建设工作，总结、凝练团队建设经验并进行转化，

为推动职业教育教学改革创新，加强高素质“双师型”教师队伍建

设，全面提高复合型技术技能人才培养质量提供强有力的师资支

撑。

附件：2020年中等职业学校教师教学创新团队培育对象名单

省教育厅办公室

2020年 12月 18日
（此件主动公开）

—3—

附件

2020年中等职业学校教师教学创新团队培育对象名单

序号 学校名称 专业方向 团队负责人

1 无锡机电高等职业技术学校 电子与信息技术 成  洁

2 常州刘国钧高等职业技术学校 机电一体化技术 王  猛

3 江苏省宜兴中等专业学校 机电技术应用 缪朝东

4 江苏省沭阳中等专业学校 机电技术应用 孙兆化

5 江苏省靖江中等专业学校 机械制造技术 徐  刚

6 江苏省通州中等专业学校 机电技术应用 姜汉荣

7 江苏省灌南中等专业学校 机电技术应用 周如俊

8 江苏省徐州经贸高等职业学校 物流服务与管理 张广敬

9 江苏省海门中等专业学校 计算机应用 崔志钰

10 江苏省南京金陵中等专业学校 汽车运用与维修 周乐山

11 扬州高等职业技术学校 电子信息工程技术 赵  杰

12 连云港中医药高等职业技术学校 护理 陈  敏

13 江苏省徐州市张集中等专业学校 现代农艺技术 刘召华

14 江苏省靖江中等专业学校 机电技术应用 朱照红

15 江苏省溧阳中等专业学校 机电设备安装与维修 王云清

—4—

16 苏州旅游与财经高等职业技术学校 旅游管理 臧其林

17 江苏省宿迁中等专业学校 电子商务 张  举

18 无锡卫生高等职业技术学校 护理 邵阿末

19 江苏省句容中等专业学校 现代农艺技术 程  林

20 江苏省徐州财经高等职业技术学校 会计 李  辉

21 盐城机电高等职业技术学校 数控技术 高晓东

22 南京高等职业技术学校 工程造价 杨正民

23 苏州建设交通高等职业技术学校 汽车检测与维修技术 谢永东

24 江苏省张家港中等专业学校 机电一体化 朱劲松

25 江苏省淮安中等专业学校 数控技术应用 韩玉娟

26 镇江高等职业技术学校 旅游管理 潘  俊

27 江苏省淮阴商业学校 建筑工程施工 刘  凤

28 江苏省南京工程高等职业学校 应急管理与减灾技术 许曙青

29 江苏省扬州旅游商贸学校 旅游服务与管理 濮德锁

30 盐城生物工程高等职业技术学校 园艺技术 束秀玉